
 
 

UCHWAŁA NR LV/375/2024  
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), RADA GMINY LIPNICA WIELKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2024 rok zwiększając dochody ogółem o kwotę 
7.648.495,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2024 rok zwiększając wydatki ogółem o kwotę 
7.648.495,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1903



                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/375/2024   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                             z dnia 22.02..2024 r  

DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2024  ROK              

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 462 679,00 0,00 100 000,00 562 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    462 679,00 0,00 100 000,00 562 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 300,00 0,00 50 000,00 300 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 200,00 0,00 50 000,00 200 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 600 581,00 0,00 400 000,00 4 000 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 600 581,00 0,00 400 000,00 4 000 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 0,00 100 000,00 850 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 250 000,00 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 24 672 670,00 0,00 2 184 764,00 26 857 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    24 672 670,00 0,00 2 184 764,00 26 857 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 412 670,00 0,00 2 184 764,00 26 597 434,00 

801   Oświata i wychowanie 556 350,00 0,00 416 280,00 972 630,00 

 
 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    556 350,00 0,00 416 280,00 972 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 570,00 0,00 300,00 2 870,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

350 000,00 0,00 415 980,00 765 980,00 

852   Pomoc społeczna 323 497,00 0,00 18 139,00 341 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    323 497,00 0,00 18 139,00 341 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 18 139,00 18 139,00 

855   Rodzina 2 364 949,00 0,00 237 082,00 2 602 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 364 949,00 0,00 237 082,00 2 602 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200 000,00 0,00 237 082,00 437 082,00 

bieżące razem: 35 096 913,00 0,00 3 356 265,00 38 453 178,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 395 562,00 0,00 3 196 088,00 5 591 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 395 562,00 0,00 3 196 088,00 5 591 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 2 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1903



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 278 300,00 278 300,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 395 562,00 0,00 2 917 788,00 5 313 350,00 

801   Oświata i wychowanie 8 576 313,00 0,00 1 096 142,00 9 672 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 576 313,00 0,00 1 096 142,00 9 672 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 776 313,00 0,00 1 096 142,00 5 872 455,00 

majątkowe razem: 22 426 875,00 0,00 4 292 230,00 26 719 105,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 523 788,00 0,00 7 648 495,00 65 172 283,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1903



                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/375/2024   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                             z dnia 22.02..2024 r  

WYDATKI   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2024  ROK              

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 388 220,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252 220,00 4 252 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 317 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 788,00 4 317 788,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 706 008,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 570 008,00 8 570 008,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 4 116 278,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 278,00 2 980 278,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 227 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 788,00 4 227 788,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 344 066,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208 066,00 7 208 066,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 185 800,00 109 300,00 109 300,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 800,00 169 300,00 169 300,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 185 800,00 109 300,00 109 300,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 800,00 169 300,00 169 300,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 543 200,00 182 056,00 177 056,00 25 200,00 151 856,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 361 144,00 361 144,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 200,00 222 056,00 217 056,00 25 200,00 191 856,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 361 144,00 361 144,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 533 200,00 172 056,00 167 056,00 25 200,00 141 856,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 361 144,00 361 144,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 200,00 212 056,00 207 056,00 25 200,00 181 856,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 361 144,00 361 144,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 504 442,00 18 005 985,00 16 690 602,00 14 006 503,00 2 684 099,00 600 000,00 658 383,00 57 000,00 0,00 0,00 9 498 457,00 9 498 457,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -815 980,00 -415 980,00 -415 980,00 0,00 -415 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816 913,00 2 312 705,00 2 312 705,00 1 896 425,00 416 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 208,00 1 504 208,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 505 375,00 19 902 710,00 18 587 327,00 15 902 928,00 2 684 399,00 600 000,00 658 383,00 57 000,00 0,00 0,00 10 602 665,00 10 602 665,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 790 170,00 11 138 198,00 10 729 319,00 9 208 950,00 1 520 369,00 0,00 408 879,00 0,00 0,00 0,00 5 651 972,00 5 651 972,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -415 980,00 -415 980,00 -415 980,00 0,00 -415 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 597 933,00 2 312 405,00 2 312 405,00 1 896 425,00 415 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 528,00 1 285 528,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 972 123,00 13 034 623,00 12 625 744,00 11 105 375,00 1 520 369,00 0,00 408 879,00 0,00 0,00 0,00 6 937 500,00 6 937 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 4 985 815,00 1 139 330,00 520 122,00 404 430,00 115 692,00 600 000,00 19 208,00 0,00 0,00 0,00 3 846 485,00 3 846 485,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 680,00 218 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 804 495,00 1 139 330,00 520 122,00 404 430,00 115 692,00 600 000,00 19 208,00 0,00 0,00 0,00 3 665 165,00 3 665 165,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 382 998,00 382 998,00 325 998,00 149 500,00 176 498,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 298,00 383 298,00 326 298,00 149 500,00 176 798,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1903



  

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 104 038,00 1 104 038,00 801 746,00 544 750,00 256 996,00 0,00 302 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 469,00 298 469,00 279 830,00 255 600,00 24 230,00 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402 507,00 1 402 507,00 1 081 576,00 800 350,00 281 226,00 0,00 320 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 200 980,00 200 980,00 200 980,00 0,00 200 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 430,00 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 410,00 213 410,00 213 410,00 0,00 213 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 95 459,00 95 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 139,00 18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 598,00 113 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 586 253,80 586 253,80 586 253,80 544 750,00 41 503,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 900,00 267 900,00 267 400,00 255 600,00 11 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 153,80 854 153,80 853 653,80 800 350,00 53 303,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 622 304,00 2 622 304,00 733 892,00 523 233,00 210 659,00 0,00 1 888 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 895,00 -82 895,00 -82 895,00 -82 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 7 900,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 553 609,00 2 553 609,00 665 197,00 448 238,00 216 959,00 0,00 1 888 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 459 319,00 2 459 319,00 570 907,00 482 993,00 87 914,00 0,00 1 888 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 895,00 -82 895,00 -82 895,00 -82 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 376 724,00 2 376 724,00 488 312,00 400 398,00 87 914,00 0,00 1 888 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 50 325,00 50 325,00 50 325,00 40 240,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 925,00 57 925,00 57 925,00 47 840,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 28 711,00 28 711,00 28 711,00 0,00 28 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 011,00 35 011,00 35 011,00 0,00 35 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

62 660 804,00 34 343 833,00 29 357 046,00 20 430 311,00 8 926 735,00 1 544 000,00 3 085 787,00 57 000,00 0,00 300 000,00 28 316 971,00 28 316 971,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-898 875,00 -498 875,00 -498 875,00 -82 895,00 -415 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 547 370,00 2 725 374,00 2 706 735,00 2 159 925,00 546 810,00 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 5 821 996,00 5 821 996,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
70 309 299,00 36 570 332,00 31 564 906,00 22 507 341,00 9 057 565,00 1 544 000,00 3 104 426,00 57 000,00 0,00 300 000,00 33 738 967,00 33 738 967,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1903


	UCHWAŁA NR LV/375/2024  RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-13T14:05:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




